上投摩根中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金 增聘基金经理公告

公告送出日期:2022年6月9日

1 公告基本信息

基金名称		上投摩根中证创新药产业交易型井放式指数证券投资基金		
基金简称		上投摩根中证创新药产业 ETF		
基金主代码		560900		
基金管理人名称		上投摩根基金管理有限公司		
公告依据		《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》		
基金经理变更类型		增聘基金经理		
新任基金经理姓名		毛时超		
共同管理本基金的其他基金经理姓名		胡迪		
2 新任基金经理的	相关信息			
新任基金经理姓名	毛时超	毛时超		
任职日期	2022年6月	2022年 6 月 8 日		
证券从业年限	6年	6年		
证券投资管理从业年限	6年	6 ^年		

6年	6年					
6年	6年					
年 7 月至 202	中山大学概率论与数理统计硕士,现任指数及量化投资部基金经理。毛时超先生自 2016 年7月至 2021 年 11月在平安基金管理有限公司方任量化研究员 基金经理助理 基金经 理:自 2021年 11月加入上投降根基金管理有限公司,现拟任指数及量化投资部基金经 理。					
基金 主代码	基金名称	任职日期	高任日期			
005113.OF	平安沪深 300 指数量化增强证券 投资基金	2020/05/09	2021/11/05			
700002.OF	平安深证 300 指数增强型证券投资基金	2020/05/09	2021/11/05			
002282.OF	平安安享灵活配置混合型证券投 资基金	2020/05/09	2021/11/05			
	6年 中山大学概率 年7月至2021 理: 自3021 ¹ 理。 065113.OF 700002.OF	6年 中山大学藝率论与数理统计硕士,現任指数及量年7月至2021年11月在平安基金管理有限公司 理: 自 2021年11月加入上投降根基金管理有限公司 理: 自 2021年11月加入上投降根基金管理有限	6年 中山大学概率论与数理统计硕士、现任指数及量化投资部基金经理。 年7月至 2021年11月在平安基金管理有限公司历任量化研究员。基金理: 自 2021年11月加入上投票根基金管理有限公司,规取任路数及理。 基金主代码 基金各等 任职日期 005113.0F 按该基金 按该基金 700002.0F 平安定证 300 指数使化增强证券投资500002.0F 平安定证 300 指数增强型证券投资基金			

a.					
	009336.OF	平安中证 500 指数增强型发起式 证券投资基金	2020/06/01	2021/11/05	
	005084.OF	平安量化先锋混合型发起式证券 投资基金	2020/06/01	2020/11/09	
	004403.OF	平安股息精选沪港深股票型证券 投资基金	2020/06/24	2021/11/05	
	005486.OF	平安量化精选混合型发起式证券 投资基金	2020/07/15	2021/11/05	
	006457.OF	平安估值优势灵活配置混合型证 券投资基金	2020/08/17	2021/11/05	
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取 行政监管措施	否				
是否已取得基金从业资格	是				
是否已按规定在中国证券投资基金业协 会办理变更手续	是				

3其他需要说明的事项

经上投摩根基金管理有限公司批准,决定聘任毛时超先生担任上投摩根中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金的基金经理。

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续,并报中国证监会上海监管局备 案。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司 2022年6月9日